

Jest tak, że ani jedno stowarzyszenie mundurowe nie zajęło oficjalnego stanowiska w sprawie „poprawkowych” działań Lewicy w Sejmie. Żadne stowarzyszenie oficjalnie nie protestuje, nie krytykuje, nie żąda wyjaśnień. Nie zawsze milczenie jest złotem. W tym przypadku to oznaka tchórzostwa, oportunistów lub braku własnego zdania.

Ale głosu w tej sprawie, oficjalnie nie zabrał także najnowszy „obrońca” pokrzywdzonych - PPS, bo przecież *fejsbukowych* „protestów” Rozenka nie można uznać za stanowisko jego Partii.

Przypominam, że projekt nowelizacji ustawy emerytalnej (druk nr 2108) złożo-



Polska Partia Socjalistyczna
4 kwietnia o 20:30

● Od 2010 roku STRACIŁO ŻYCIĘ ponad 6,5 tys. robotników zatrudnionych przy budowie infrastruktury na Mistrzostwa Świata w piłce nożnej w Katarze. Przypominamy o tym w związku z wyjazdem naszej reprezentacji na mundial.

● Polska Partia Socjalistyczna jest związana ze sportem nie od dziś. 30 marca 1925 roku powstał w Warszawie Związek Robotniczych Stowarzyszeń Sportowych, związana z PPS centrala polskiego sportu robotniczego. Liczne zespoły piłkarskie w całej Polsce, tzw. RKSy, wywodzą się z ruchu robotniczego.

● Dlatego cieszymy się z sukcesów polskich piłkarzy i kibicujemy im na każdym kroku. Nie godzimy się jednak na milczenie wobec nieludzkiego traktowania robotników. Polska reprezentacja piłki nożnej jedzie na Mistrzostwa Świata zbudowane na fundamentach pracy niewolniczej. Zatrudnionym do budowy obiektów sportowych zabiera się paszporty, nie wypłaca pensji i upycha w ciasnych barakach.

● Wstręt budzi biernie przyzwolenie FIFA, która pozwala na nieludzkie traktowanie pracowników w Katarze. Sport nie stoi ponad prawami człowieka — taka zasada przyświecała piłkarzom z PPS przed stu laty i powinna przyświecać związkowi piłkarskiemu również dziś.

kiem w składzie troszczyły się o los pracowników, bezlitośnie wykorzystywanych na budowach w Katarze przez kapitalistycznych krwiopicjów.

Smutna to prawda, ale stowarzyszenia mundurowe nabrały wody w gęby. Boją się narazić się nowemu sojusznikowi? Jak wiadać jest on taki sam jak Lewica. Dużo gada, ale nic z tego gadania nie wynika.

Dlatego zastrachane stowarzyszenia wyręczane są przez samych pokrzywdzonych, dla których wpis obok powinien być takim wyborczym mottem. Z jednym tylko bym polemizował. „Nieudacznicy”, „chłystki” i „oszuści”? Zgoda. Ale klaunom i sztukmistrzom odpuściłbym. Oni muszą ciężko pracować i doskonalić swój fach, żeby zarobić na życie. Pośłem zaś wystarczy być.



ny został w Sejmie 21 marca, a 2 dni potem skierowano go m.in. do Komisji ASW i KON. Co w tym czasie robiły władze PPS-u z Rozenkiem w składzie? Zamiast przygotować się porządnie do posiedzenia Komisji i przedstawić własne poprawki, władze PPS-u z Rozen-

Autor

NIE dla obniżania emerytur mundurowych

Przez całe dorosłe życie, odkąd tylko uzyskałem prawa wyborcze, zawsze głosowałem na lewicę i kandydatów z nią związanych. Uważałem, że ludzie lewicy odznaczają się większą dojrzałością polityczną, większą wrażliwością społeczną, a Kwaśniewski po prostu ujął mnie stwierdzeniem, że serca mamy po lewej stronie.

Kilka lat temu dojrzałem. Kolejne lata tylko utwierdzały mnie w przekonaniu, że "lewica" to taka sama banda nieudaczników i chłystków jak cała reszta areny politycznej (skojarzenia z cyrkiem najzupełniej zamierzone). To taka sama menażeria, takie same klauny i sztukmistrze i oszuści jak ich "przeciwnicy polityczni". Nieudacznicy i chłystki. Ostatnie wypowiedzi ludzi "lewicy", ostatnie głosowania wzmacniają to przekonanie.

Dlatego, Panie Czarzasty, panie Zandberg i niebinarny panie Biedroń nie liczcie już na mój głos w jakichkolwiek wyborach. Ani wy, ani nikt z waszej bandy. Ani w najbliższych, ani w jakichkolwiek późniejszych wyborach.

Nie wiem jeszcze czy w ogóle wezmę udział w ewentualnych wyborach, ale jeśli tak, to wrzucę kartkę z głosem na... Niech nie cieszą się kanale z PiS-u, ani z PO, farbowany lisek Hołownia też może zapomnieć, jak i chytre chłopki z PSL. Zagłosuję na tych, którzy obiecują wszystkim was postawić przed sądem i wsadzić do mamra na długie lata. Miarka się przebrała!

Oni muszą ciężko pracować i doskonalić swój fach, żeby zarobić na życie. Pośłem zaś wystarczy być.